QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN N, THÀNH PHỐ C

Căn cứ vào Điều 32, 33 và Điều 34 của Luật hoà giải, đối thoại tại Toà án;

Căn cứ vào Điều 419 Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ vào Điều 55 Luật hôn nhân và gia đình;

Căn cứ vào biên bản hòa giải thành ngày 18 tháng 03 năm 2022 và yêu cầu

của các bên về việc yêu cầu Toà án ra Quyết định công nhận kết quả hòa giải thành.

XÉT THẤY:

Các thoả thuận, thống nhất của các bên yêu cầu được ghi trong biên bản hòa

giải thành về việc giải quyết toàn bộ nội dung tranh chấp là hoàn toàn tự nguyện,

không vi phạm điều cấm của luật, không trái đạo đức xã hội và không nhằm trốn

tránh nghĩa vụ với Nhà nước hoặc cơ quan, tổ chức, cá nhân khác.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận kết quả hòa giải thành giữa các bên:

Bà Phùng Bích Q, sinh năm 1961

Địa chỉ: Số 90/8 Hòa Bình, Phường 5, Quận 11, thành phố Hồ Chí Minh.

Ông Hồng Cẩm T, sinh năm 1949

Địa chỉ: Số 2/25 Nguyễn Thị Minh Khai, phường Tân An, quận N, thành

phố C.

2. Sự thoả thuận, thống nhất của các bên cụ thể như sau:

- Về quan hệ hôn nhân: Bà Phùng Bích Q và ông Hồng Cẩm T thuận tình l

hôn.

- Về con chung: Con chung là Hồng Quang T (nam), sinh năm 1997 đã tưởng

thành nên không  êu cầu Tòa án giải qu ết.

- Về tài sản chung: Các bên đương sự xác nhận không có nên không  êu cầu

Tòa án giải qu ết.

- Về nợ chung: Các bên đương sự xác nhận không có nên không  êu cầu Tòa

án giải qu ết. Nếu sau nà  có phát sinh tranh chấp và có đơn khởi kiện thì sẽ giải

qu ết thành vụ kiện khác.

- Về lệ phí: Các đương sự không phải chịu.

TÒA ÁN NHÂN DÂN

Q Ậ  N

THÀNH PHỐ C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  GHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

N, ngày 04 tháng 4 năm 2022
Số: 05/2022/QĐCN-HGT

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật và không bị kháng cáo, kháng nghị

theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự, Luật Tố tụng

hành chính.

4. Quyết định này được thi hành theo quy định của pháp luật về thi hành án

dân sự, về pháp luật về tố tụng hành chính.

* Nơi nhận:

- Tòa án nhân dân TP. C;

- Viện kiểm sát nhân dân quận N;

- Chi cục Thi hành án dân sự quận N;

- UBND phường;

- Các đương sự;

- Lưu.

THẨM PHÁN

Nguyễn Thị Thùy Linh